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JOUTSENMERKKI HAVIN ILMASTOYSTÄVÄLLISILLE KYNTTILÖILLE 

 
Havin kruunu- ja antiikkikynttilöille on myönnetty Joutsenmerkki eli 
pohjoismainen ympäristömerkki. Joutsenmerkki takaa näiden kyntti-
löiden vähäisen ympäristökuormituksen. Myös niiden ilmastovaikutus 
on pieni, sillä raaka-aineesta vähintään 90 % on oltava uusiutuvaa al-
kuperää.  
 
Kuluttajien on entistä helpompi valita ympäristöä vähän kuormittavia kyntti-
löitä, sillä Havin kruunu- ja antiikkikynttilöille on myönnetty Joutsenmerkki. 
Kriteereissä asetetaan vaatimuksia tuotteen koko elinkaaren aikaisille ympäris-
tövaikutuksille.  
 
Koska joutsenmerkityissä kynttilöissä käytetään pääosin uusiutuvaa steariinia, 
on niiden ilmastokuormitus vähäisempi kuin kynttilöissä, joissa käytetään öl-
jypohjaista parafiinia. Lisäksi raaka-aineen tulee olla kestävästi tuotettu, eikä 
tuotannosta saa syntyä negatiivista hiilidioksidi-tasapainoa.  
 
Joutsenmerkityt kynttilöiden tulee palaa puhtaasti nokeamatta sisäilmaa. Ne 
eivät saa sisältää raskasmetalleja, tuoksuaineita eivätkä haitallisia kemikaaleja. 
Jopa kynttilän pakkauksen tulee olla tehokas eikä se saa sisältää kertakäyttöisiä 
kuppeja tai astioita. Kertakäyttöinen polttoastia ja pakkaus saattavat pahim-
millaan moninkertaistaa kynttilän ympäristökuormituksen.  
 

 
 
JOUTSENMERKKI Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Merkin tarkoitus on opastaa 

ympäristön kannalta parempiin ostopäätöksiin. Saadakseen Joutsenmerkin on tuotteen tai 
palvelun täytettävä tiukat ympäristöön, terveyteen ja laatuun painottuvat vaatimukset. Suo-
messa on myynnissä noin 1500 Joutsenmerkittyä tuotetta ja kriteereitä on laadittu 68 tuote-
ryhmälle. Lisätietoa www.ymparistomerkki.fi

 
HAVIN KYNTTILÄT Havin kynttilätehdas on valmistanut kotimaisia kynttilöitä jo 180 – vuoden ajan. Laadukkaasti 

ja ammattitaidolla valmistuu kotimaassa havin Tuikku® lämpökynttilät, kruunukynttilät, an-
tiikkikynttilät, pöytäkynttilät sekä hautakynttilät. 
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